กิจกรรมบูรณะโครงข่ายทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค ทางหลวงหมายเลข ๔๐๑ ตอน เขา

ผู้เสนอหัวช้าง - สิชล ระหว่าง กม.๒๒๒+๐๓๐ - กม.๒๒๔+๕๐๐ RT. ปริมาณงาน ๑ แห่ง จำนวน ๑ งาน

ราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่   ซึ่งเป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด เสนอราคาห้างหุ้นส่วนจำกัด จิระวัฒน์การโยธา

เป็นเงินทั้งสิ้น     (๒๔,๙๔๕,๗๕๔.๓๖ บาท ยี่สิบสี่ล้านเก้าแสนสี่หมื่นห้าพันเจ็ดร้อยห้าสิบสี่บาทสามสิบหกสตางค์

) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง ซึ่งต่ำกว่าเงิน

งบประมาณ ๕๔,๒๔๕.๖๔ บาท คิดเป็นอัตราร้อยละ ๐.๒๒

 

  ประกาศ  ณ  วันที่  ๘   มกราคม  พ.ศ. ๒๕๖๘

 

 

ไพจิตร แสงทอง

(นายไพจิตร แสงทอง)